
OmniSeal – svářečka sterilizačních fólií 

Obj. č. 14204  

 

Všeobecné informace         

Svářecí systém pro svaření sterilizačních fólií z papíru/ čiré fólie- nenáročný na údržbu. 
Snižuje spotřebu předžhaveného vlákna a teflonové pásky. Protože odpadá výměna, je 
použití přístroje jednoduché a spolehlivé. Mohou být  použity papírové/ polypropylenové role 
pro svařování obalů  v délce 100 nebo 200 m. 

Dodržujte striktně pokyny a doporučení výrobce týkající se správného použití, bezpečnosti, 

uchování a skladování.  

– rychlé, rovnoměrné svařování ( ca 3 sek.) bez prodlevy 

– 12 mm široká,  až 31 cm dlouhá délka sváru 

– pevně nastavené kontaktní tlačítko 

– přístroj  opticky a zvukově signalizuje konec svářecího procesu 

– zcela konstantní, monitorovaná teplota 

– energeticky úsporný 

– svařování bez prodlevy 

– bez nutnosti výměny teflonové pásky a předžhaveného vlákna 

 

Použití 

1. Připojte síťový kabel ke konektoru, zkontrolujte, zda napětí vašeho přístroje 
odpovídá napětí místní elektrické sítě. 

2. Zapněte přístroj pomocí tlačítka. Jakmile se rozsvítí zelená LED dioda (cca po 3-5 
minutách), přístroj je připraven k použití.  

3. Zasuňte roli do držáku. Začátek role se vkládá zadní stranou, mezi lis a lišty, vždy 
papírovou (pevnější) stranou směrem dolů a plastovou stranou nahoru (přímo pod 
horní lištu). Rameno vytáhněte směrem k obsluze a opatrně ho stlačte směrem dolů, 
až uslyšíte cvaknutí.  

Upozornění: Příliš silný tlak může způsobit zlomení ramene svářečky. Na tento druh 

poškození se nevztahuje záruka. 

4. Jakmile se rozsvítí LED DIODA červeně, je dokončen proces svařování. Vysuňte lis 
řezačky a odřízněte sáček, zvedněte rameno a vyjměte balíček. 

Upozornění: V případě, že je ovladač lisu řezačky vytažen pomalu, může se papír pomačkat 

a řez není přesný. Aby byl řez opravdu přesný, stiskněte ovladač rychle. V případě potřeby 

vysuňte lis řezačky vícekrát. 

 

Upozornění 

1. Udržujte plochu svářecí desky vždy čistou. Hromadění nečistot na ploše svářečky 
snižuje životnost rezistence a izolačního materiálu. Svářečku účinně vyčistíte tak, že 
ji necháte zcela vychladnout a na čištění použijete mírně navlhčenou utěrku 
napuštěnou alkoholem. 



2. V případě potřeby výměny pojistky použijte pouze pojistku shodnou s originální. 
3. Při zabalení přístroje obalte části s řeznou plochou  bavlnou nebo gázou, aby 

nedošlo k porušení balení. 
4. Svařené sáčky s nástroji vložte do autoklávu. Zkontrolujte podle pokynů výrobce 

vašeho autoklávu řazení balíčků a sterilizačních cyklů.  
5. Při servisu nebo čištění přístroje odpojte síťový kabel. 

 

Popis částí přístroje 

1 Držák role   4 Rameno svářečky  7 Síťový vypínač 

2 Nosiče držáku  5  Síťový konektor  8 Indikátor/kontrolka 

3 Lis řezačky   6 Pojistka   9 Síťový kabel 

 

Specifikace  

 

TECHNICKÉ ÚDAJE     

Frekvence:    50 Hz 50/60 Hz 

Výkon:   100 W 100 W 

Váha:     7,4 Kg 

Svár:     12 mm 

Technika sváru:   s konstantní teplotou 

Rozměry přístroje:  délka = 550 mm 

    hloubka = 460 mm 

    výška= 280 mm 

 

 

Záruka a servis 

1. Na výrobek je poskytována záruka po dobu 1 roku, počínaje dnem prodeje.  

2. Záruka se nevztahuje na poškození z důvodu neodborné manipulace s přístrojem.  

 
 
Výrobce:        Distributor: 
Dental-Union GmbH      Janda-Dental a.s. 
Gutenbergring 7-9      Březinova 1739, 440 01 Louny 
D-63110 Rodgau      Tel.: 415 653 201 
Nieder-Roden       E-mail: info@janda-dental.cz 

www.janda-dental.cz 

mailto:info@janda-dental.cz
http://www.janda-dental.cz/

